



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE
AIUABA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210226002
Processo Administrativo Nº 20210222002
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOAO PAULO CARDOSO SILVA
Data de Publicação: 25/02/2021 15:35:38

TOTAL DO PROCESSO: 903.450,00

LW VERISSIMO SOUSA 02.206.532/0001-05 903.450,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080 273.100,00 **Total: 273.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:
Descrição: ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 383,90** Total Item: 19.195,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:
Descrição: ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 425,20** Total Item: 21.260,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:
Descrição: ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 425,20** Total Item: 21.260,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:
Descrição: ONIBUS - IVECO/CITYCLASS
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 425,20** Total Item: 21.260,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:
Descrição: ONIBUS - VW / MASCA GRANMINI
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 425,20** Total Item: 21.260,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:
Descrição: ONIBUS - VW 15.190 EOD E. HD ORE
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 425,20** Total Item: 21.260,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:
Descrição: ONIBUS - VW 15.190 EOD E. HD ORE
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 425,20** Total Item: 21.260,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:
Descrição: ONIBUS - VW 15.190 EOD E. S. ORE
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 425,80** Total Item: 21.290,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:
Descrição: VW/KOMBI
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 405,90** Total Item: 20.295,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE
AIUABA-CE

Descrição: VW/NEOBUS MINI ESC

Quantidade: 50 Valor Unit.: 425,20 Total Item: 21.260,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: FIAT DOBLO ESSENCE 1.8

Quantidade: 50 Valor Unit.: 422,40 Total Item: 21.120,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: FIAT DUCATO M BUS ROTAM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 425,20 Total Item: 21.260,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: FIAT DOBLO ESSENCE 1.8

Quantidade: 50 Valor Unit.: 422,40 Total Item: 21.120,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 070 232.970,00 **Total: 232.970,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: CHEVROLET MONTANA LS2 AMBULANCIA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 221,50 Total Item: 11.075,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: CHEVROLET MONTANA LS2 AMBULANCIA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 221,50 Total Item: 11.075,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: FIAT FIORINO TECFORM AMBULANCIA

Quantidade: 550 Valor Unit.: 221,50 Total Item: 121.825,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.0

Quantidade: 50 Valor Unit.: 221,50 Total Item: 11.075,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.4

Quantidade: 50 Valor Unit.: 214,80 Total Item: 10.740,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: L200 TRITON SPL GL C. DUP

Quantidade: 50 Valor Unit.: 236,10 Total Item: 11.805,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: VW/GOL 1.0 L MC4

Quantidade: 50 Valor Unit.: 221,50 Total Item: 11.075,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: I/CITROEN BERLINGO FGPL

Quantidade: 50 Valor Unit.: 221,50 Total Item: 11.075,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBÁ - CE
AIUBÁ-CE

Descrição: VW/GOL 1.0 L MC4

Quantidade: 50 Valor Unit.: 221,50 Total Item: 11.075,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: VW/GOL 1.0 L MC4

Quantidade: 50 Valor Unit.: 221,50 Total Item: 11.075,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: FIAT DOBLO ESSENCE 1.8

Quantidade: 50 Valor Unit.: 221,50 Total Item: 11.075,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 092 22.790,00 **Total: 22.790,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: TOYOTA ETIOS HB XS 15

Quantidade: 40 Valor Unit.: 189,95 Total Item: 7.598,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ

Quantidade: 40 Valor Unit.: 189,90 Total Item: 7.596,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: CHEVROLET ONIX

Quantidade: 40 Valor Unit.: 189,90 Total Item: 7.596,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 097 73.850,00 **Total: 73.850,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: M. BENZ ATRON 2729 K 6X4

Quantidade: 50 Valor Unit.: 419,20 Total Item: 20.960,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: VW. 26.280 CRM 6X4 CAMINHAO BASCULANTE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 419,20 Total Item: 20.960,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: FORD FIESTA 1.6 FLEX

Quantidade: 40 Valor Unit.: 379,05 Total Item: 15.162,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: KIA UK2500 HD 1.81T

Quantidade: 40 Valor Unit.: 419,20 Total Item: 16.768,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 001 122.940,00 **Total: 122.940,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: CAMINHAO VW 13.180 EURO CAMINHAO TANQUE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 423,4603 Total Item: 21.173,015

Item: 2 Unidade: UND Marca: MÃO-DE-OBRA Modelo:

Descrição: FIAT DOBLO CARGO CAM. FURGÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE
AIUABA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 382,4794			Total Item: 19.123,97
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:	
Descrição: RENAUT SANDERO EXP 16				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 382,4794			Total Item: 19.123,97
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:	
Descrição: FORD F 4.000 G				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 423,4603			Total Item: 21.173,015
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:	
Descrição: FORD CARGO 2623				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 423,4603			Total Item: 21.173,015
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:	
Descrição: CAM MERCEDES BENS L				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 423,4603			Total Item: 21.173,015
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 012	10.250,00	Total: 10.250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:	
Descrição: CAMINHONETE HILLUX SW4				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 256,25			Total Item: 10.250,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 007	9.550,00	Total: 9.550,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:	
Descrição: CHEVROLET ONIX JOY				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 238,75			Total Item: 9.550,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 047	79.000,00	Total: 79.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:	
Descrição: MAQUINA PATROL CATER PILA 120 H				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 526,60			Total Item: 26.330,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:	
Descrição: MAQUINA PATROL CATER PILA 120 K				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 526,80			Total Item: 26.340,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:	
Descrição: MAQUINA ENCHEDEIRA NEW HOLLAND				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 526,60			Total Item: 26.330,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 063	79.000,00	Total: 79.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:	
Descrição: MAQUINA RETRO ESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 526,60			Total Item: 26.330,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:	
Descrição: MAQUINA TRATOR DE ESTEIRA D5E				



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE
AIUBA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 526,80	Total Item: 26.340,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MÃO-DE-OBRA	Modelo:
Descrição: TRATOR DE PENEU BH VALTRA 140			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 526,60	Total Item: 26.330,00	

PREGOEIRO: JOAO PAULO CARDOSO SILVA

João Paulo Cardoso Silva
Presidente de Licitação
Portaria 008-2021